
 

 

UCHWAŁA NR VI/36/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Żarnów na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity ustawy Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 222, art. 235, 

art. 236, art.237, art. 242, art. 258  oraz art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Żarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 283.049,53 zł w tym: zwiększenie dochodów 

bieżących o kwotę 289.344,53 zł oraz zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 6.295,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  1.102.344,53 zł w tym: zwiększenie wydatków 

bieżących o kwotę 250.711,42 zł oraz zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 851.633,11 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą  59.573.221,54 zł w tym: dochody bieżące  34.553.042,02 zł. dochody majątkowe  

25.020.179,52 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą  67.970.723,18 zł w tym: wydatki bieżące  34.507.517,23 zł. wydatki majątkowe 

33.463.205,95 zł. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 819.295,00 zł. Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 

8.397.501,64 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 2.073 047,00 zł, 

2) pożyczek w BGK na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących  z budżetu 

Unii Europejskiej w wysokości 2.802.870,80 zł, 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 1.312.783,09 zł, 

4) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 2.208.800,75 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 819.295,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Plan przychodów po zmianach wynosi 10.282.178,20 zł. 

§ 5. Plan rozchodów bez zmian, wynosi 1.884.676,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan wydatków na fundusz sołecki zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 2945



§ 8. Zmienia się plan dotacji dla jednostek zaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 9.255.917,80 zł., w tym 

odsetki  380 000,00 zł. w tym na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 4 000 000,00 zł. 

2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 4.875.917,80 zł, w tym: 

1) pożyczka długoterminowa w WFOŚiGW w Łodzi na zadanie: Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żarnowie” 

w kwocie 1.422.047,00 zł. 

2) pożyczka w WFOŚiGW w Łodzi na zadanie: „Zakup i dostawa specjalistycznego wozu ciężarowego wraz 

z zabudową asenizacyjna na potrzeby gospodarki ściekowej na terenie Gminy Żarnów” w kwocie 651.000,00 zł. 

3) pożyczki w BGK na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 2.802.870,80 zł w tym na zadania: 

a) Przebudowa drogi gminnej Marcinków-Myślibórz-Ruszenice Nr 107355 E w kwocie 1.274.748,00 zł. 

b) Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Klew nr ew. dz. 184 w kwocie 218.873,00 zł. 

c) Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów – Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Żarnów, Łysa Góra, Paszkowice w kwocie 92.683,80 zł 

d) Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów – Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków w kwocie 1.216.566,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do udzielenia pożyczek dla stowarzyszeń z budżetu gminy roku 

2024, do kwoty 100.000,00 zł. 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zaciągania pożyczek 

i kredytów z przeznaczeniem do wysokości limitów określonych w § 9 uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarnów. 

§ 13. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie właściwym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Żarnowie 

 

 

Sławomir Pastuszko 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2945



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/36/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 175 581,00 -10 000,00 0,00 1 165 581,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 369 581,00 -10 000,00 0,00 359 581,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
359 581,00 -10 000,00 0,00 349 581,00 

600 
  

Transport i łączność 580 000,00 -60 000,00 60 000,00 580 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 60 000,00 -60 000,00 60 000,00 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 115 000,00 0,00 80 000,00 195 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 50 000,00 0,00 80 000,00 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2945



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 80 000,00 130 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
6 408 579,00 0,00 119 344,53 6 527 923,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 520 000,00 0,00 100 000,00 1 620 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 100 000,00 120 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 180 000,00 0,00 19 344,53 199 344,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 19 344,53 19 344,53 

758 
  

Różne rozliczenia 17 594 298,00 0,00 100 000,00 17 694 298,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 013 976,00 0,00 100 000,00 2 113 976,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800 000,00 0,00 100 000,00 1 900 000,00 

bieżące razem: 30 374 582,43 -70 000,00 359 344,53 30 663 926,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
76 913,00 0,00 0,00 76 913,00 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 980 742,00 -16 295,00 10 000,00 974 447,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 625 742,00 -16 295,00 0,00 609 447,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2945



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
625 742,00 -16 295,00 0,00 609 447,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 355 000,00 0,00 10 000,00 365 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
355 000,00 0,00 10 000,00 365 000,00 

majątkowe razem: 25 026 474,52 -16 295,00 10 000,00 25 020 179,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 493 621,00 0,00 0,00 1 493 621,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 889 115,06 0,00 0,00 3 889 115,06 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 59 290 172,01 -86 295,00 369 344,53 59 573 221,54 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 570 534,00 0,00 0,00 1 570 534,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2945



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/36/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 755,00 96 755,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 755,00 96 755,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 16 518 650,76 1 653 

562,76 1 653 562,76 0,00 1 653 562,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 865 088,00 14 865 088,00 1 309 249,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 438 650,76 1 643 

562,76 1 643 562,76 0,00 1 643 562,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 795 088,00 15 795 088,00 1 309 249,80 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 000 460,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 460,00 280 460,00 92 683,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 100 460,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 460,00 380 460,00 92 683,80 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 187 776,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 776,20 187 776,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 287 776,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 776,20 287 776,20 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 14 709 628,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 229 628,00 14 229 628,00 1 216 566,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 529 628,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 049 628,00 15 049 628,00 1 216 566,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 3 513 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 513 062,00 3 513 062,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2945



po zmianach 4 333 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 333 062,00 4 333 062,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 793 562,76 438 562,76 438 562,76 0,00 438 562,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 793 562,76 428 562,76 428 562,76 0,00 428 562,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 9 977 136,62 978 529,98 978 529,98 0,00 978 529,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 998 606,64 8 998 606,64 2 347 355,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 773,43 3 773,43 3 773,43 0,00 3 773,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 980 910,05 982 303,41 982 303,41 0,00 982 303,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 998 606,64 8 998 606,64 2 347 355,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 945 376,19 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 715 376,19 3 715 376,19 2 003 376,19 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 773,43 3 773,43 3 773,43 0,00 3 773,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 949 149,62 233 773,43 233 773,43 0,00 233 773,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 715 376,19 3 715 376,19 2 003 376,19 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 773,43 3 773,43 3 773,43 0,00 3 773,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 203 773,43 203 773,43 203 773,43 0,00 203 773,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 7 211 410,00 7 191 

410,00 6 896 090,00 5 952 520,00 943 570,00 0,00 295 320,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 217 000,00 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 428 410,00 7 408 

410,00 7 113 090,00 6 169 520,00 943 570,00 0,00 295 320,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 6 813 410,00 6 793 

410,00 6 708 210,00 5 940 220,00 767 990,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 217 000,00 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 030 410,00 7 010 

410,00 6 925 210,00 6 157 220,00 767 990,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 615 000,00 4 615 

000,00 4 615 000,00 4 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181 000,00 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 796 000,00 4 796 

000,00 4 796 000,00 4 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 741 300,00 741 300,00 741 300,00 741 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 773 300,00 773 300,00 773 300,00 773 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 93 500,00 93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 500,00 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 120 000,00 51 700,00 68 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 344,53 19 344,53 19 344,53 9 600,00 9 744,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 149 344,53 149 344,53 139 344,53 61 300,00 78 044,53 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 110 000,00 51 700,00 58 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2945



zwiększenie 19 344,53 19 344,53 19 344,53 9 600,00 9 744,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 139 344,53 139 344,53 129 344,53 61 300,00 68 044,53 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 600,00 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 744,53 744,53 744,53 0,00 744,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 744,53 10 744,53 10 744,53 0,00 10 744,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 101 413,75 1 933 
413,75 1 933 213,75 122 200,00 1 811 013,75 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 168 000,00 3 168 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -108 773,43 -8 773,43 -8 773,43 0,00 -8 773,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 659,80 11 659,80 11 659,80 0,00 11 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 004 300,12 1 936 

300,12 1 936 100,12 122 200,00 1 813 900,12 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 068 000,00 3 068 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 3 489 413,75 489 413,75 489 413,75 0,00 489 413,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -103 773,43 -3 773,43 -3 773,43 0,00 -3 773,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 385 640,32 485 640,32 485 640,32 0,00 485 640,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 164 413,75 164 413,75 164 413,75 0,00 164 413,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 773,43 -3 773,43 -3 773,43 0,00 -3 773,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 160 640,32 160 640,32 160 640,32 0,00 160 640,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 322 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 659,80 11 659,80 11 659,80 0,00 11 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 328 659,80 178 659,80 178 659,80 0,00 178 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 659,80 11 659,80 11 659,80 0,00 11 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 659,80 51 659,80 51 659,80 0,00 51 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 905 780,12 861 816,36 553 816,36 0,00 553 816,36 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 043 963,76 4 043 963,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 822,97 -40 456,08 -40 456,08 0,00 -40 456,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 366,89 -15 366,89 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 163,17 58 163,17 38 163,17 0,00 38 163,17 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 945 120,32 879 523,45 551 523,45 0,00 551 523,45 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 065 596,87 4 065 596,87 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 2 965 127,06 553 816,36 553 816,36 0,00 553 816,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 411 310,70 2 411 310,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 822,97 -40 456,08 -40 456,08 0,00 -40 456,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 366,89 -15 366,89 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 163,17 38 163,17 38 163,17 0,00 38 163,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 984 467,26 551 523,45 551 523,45 0,00 551 523,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 432 943,81 2 432 943,81 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 152 818,02 152 818,02 152 818,02 0,00 152 818,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 220,31 -2 220,31 -2 220,31 0,00 -2 220,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 796,28 11 796,28 11 796,28 0,00 11 796,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2945



po zmianach 162 393,99 162 393,99 162 393,99 0,00 162 393,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 321 310,98 321 310,98 321 310,98 0,00 321 310,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 235,77 -38 235,77 -38 235,77 0,00 -38 235,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 366,89 26 366,89 26 366,89 0,00 26 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 309 442,10 309 442,10 309 442,10 0,00 309 442,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 161 310,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 310,70 161 310,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 366,89 -15 366,89 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 182 943,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 943,81 182 943,81 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 882 508,59 30 367 

690,75 27 293 511,75 16 735 140,10 10 558 371,65 1 479 

272,00 1 317 994,00 76 913,00 0,00 200 000,00 32 514 817,84 32 514 817,84 3 656 604,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -174 596,40 -59 229,51 -59 229,51 0,00 -59 229,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 366,89 -115 366,89 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 276 940,93 309 940,93 289 940,93 226 600,00 63 340,93 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 967 000,00 967 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 984 853,12 30 618 

402,17 27 524 223,17 16 961 740,10 10 562 483,07 1 499 

272,00 1 317 994,00 76 913,00 0,00 200 000,00 33 366 450,95 33 366 450,95 3 656 604,80 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 889 115,06 3 889 

115,06 944 142,10 430 488,78 513 653,32 0,00 2 944 972,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 889 115,06 3 889 

115,06 944 142,10 430 488,78 513 653,32 0,00 2 944 972,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2945



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/36/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

Zmiana planu przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 100 000,00 0,00 100 000,00 

 

Spłata pożyczki udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej w Topolicach  100 000,00 0,00 100 000,00 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 2 802 870,80 0,00 2 802 870,80 

 

Pożyczka w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów - Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Żarnów, Łysa Góra, Paszkowice  92 683,80 0,00 92 683,80 

 

Pożyczka w BGK na zadanie Przebudowa drogi gminnej Marcinków-Myślibórz-Ruszenice Nr 107355 E- Etap II i III 1 274 748,00 0,00 1 274 748,00 

 

Pożyczka w BGK na zadanie Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Klew nr ew. dz. 184  218 873,00 0,00 218 873,00 

 

Pożyczka w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 208 800,75 0,00 2 208 800,75 

 

Na deficyt - wolne środki 2 208 800,75 0,00 2 208 800,75 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 422 047,00 651 000,00 2 073 047,00 

 

Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi  na sfinansowanie deficytu w tym na zadanie "Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żarnowie" 1 422 047,00 0,00 1 422 047,00 

 

Kredyt na sfinansowanie deficytu  0,00 0,00 0,00 

 

Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 0,00 0,00 0,00 

 

Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi  na sfinansowanie deficytu w tym na zadanie "Zakup i dostawa specjalistycznego wozu ciężarowego wraz z 

zabudową asenizacyjną na potrzeby gospodarki ściekowej na terenia Gminy Żarnów" 0,00 651 000,00 651 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 929 164,65 168 295,00 3 097 459,65 

 

Na deficyt - nadwyżka z lat ubiegłych  1 144 488,09 168 295,00 1 312 783,09 

 

Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 1 784 676,56 0,00 1 784 676,56 

 

Razem: 9462883,20 Razem: 819295,00 Razem: 10282178,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2945



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/36/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

Stan planu rozchodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej 100 000,00 0,00 100 000,00 

 

Pożyczka dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Topolicach na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 100 000,00 0,00 100 000,00 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej 1 493 621,00 0,00 1 493 621,00 

 

Spłata pożyczki w BGK na zadanie Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Klew nr ew. dz. 184  218 873,00 0,00 218 873,00 

 

Spłata pożyczki w BGK na zadanie Przebudowa drogi gminnej Marcinków-Myślibórz-Ruszenice Nr 107355 E- 

Etap II i III 1 274 748,00 0,00 1 274 748,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 291 055,56 0,00 291 055,56 

 

Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 291 055,56 0,00 291 055,56 

 

Razem: 1884676,56 Razem: 0,00 Razem: 1884676,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2945



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/36/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 14 865 088,00 930 000,00 15 795 088,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 280 460,00 100 000,00 380 460,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 776,20 100 000,00 287 776,20 

   
Wykonanie systemu uzdatniania wody 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 229 628,00 820 000,00 15 049 628,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 513 062,00 820 000,00 4 333 062,00 

   
Zakup i dostawa specjalistycznego wozu ciężarowego wraz z zabudową asenizacyjna na potrzeby gospodarki 
ściekowej na terenie Gminy Żarnów 0,00 820 000,00 820 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 355 000,00 10 000,00 365 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 10 000,00 365 000,00 

   
Wykonanie grilla oraz doposażenie kuchni - sołectwo Siedlów, miejscowość Malenie 0,00 10 000,00 10 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 168 000,00 - 100 000,00 3 068 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000 000,00 - 100 000,00 2 900 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 100 000,00 400 000,00 

   
RFPŁ - Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Żarnów 500 000,00 - 100 000,00 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2945



 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 043 963,76 21 633,11 4 065 596,87 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 411 310,70 21 633,11 2 432 943,81 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 310,70 21 633,11 182 943,81 

   
Fundusz sołecki - Jasion - zagospodarowanie terenu przy altanie 15 366,89 - 15 366,89 0,00 

   
Fundusz sołecki - Straszowa Wola - zakup traktorka-kosiarki 0,00 11 000,00 11 000,00 

   
Paszkowice - rozbudowa budynku remizy OSP na cele świetlicowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
Wykonanie tarasu wraz z zadaszeniem przy budynku świetlicy wiejskiej w miejscowosci Budków 0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem 32 611 572,84 851 633,11 33 463 205,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2945



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/36/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków na fundusz sołecki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 68 529,98 3 773,43 72 303,41 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 3 773,43 3 773,43 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 773,43 3 773,43 

   
Fundusz sołecki - Ławki - zakup kruszywa na drogi gminne 0,00 3 773,43 3 773,43 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 133 413,75 2 886,37 136 300,12 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 96 413,75 -3 773,43 92 640,32 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 413,75 -3 773,43 92 640,32 

   
Fundusz sołecki - Ławki - zakup lamp solarnych 16 973,43 -3 773,43 13 200,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 37 000,00 6 659,80 43 659,80 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 659,80 11 659,80 

   
Fundusz sołecki - Paszkowice - ogrodzenie wokół stawu 0,00 11 659,80 11 659,80 

  
4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -5 000,00 32 000,00 

   
Fundusz sołecki - Paszkowice - ogrodzenie wokół stawu 5 000,00 -5 000,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 556 127,06 -6 659,80 549 467,26 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 556 127,06 -6 659,80 549 467,26 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 818,02 9 575,97 132 393,99 

   
Fundusz sołecki - Malków - zakup garażu blaszowego z blachą izolowaną (3x5) 4 000,00 -470,00 3 530,00 

   
Fundusz sołecki - Malków - zakup kosiarki (traktorek) oraz 2 podkaszarki z osprzętem + 

materiały eksploatacyjne 10 000,00 920,31 10 920,31 

   
Fundusz sołecki - Malków - zakup kostki brukowej 2 642,29 -1 620,29 1 022,00 

   
Fundusz sołecki - Malków - zakup monitoringu 0,00 1 300,00 1 300,00 

   
Fundusz sołecki - Malków - zakup nagłośnienia (mikrofon + głośnik) 2 500,00 -130,02 2 369,98 

   
Fundusz sołecki - Sielec - zakup monitoringu przy świetlicy 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
Fundusz sołecki - Straszowa Wola - zakup 2 wykaszarek z wyposażeniem wraz z 

materiałami eksploatacyjnymi 0,00 7 575,97 7 575,97 

  
4300 Zakup usług pozostałych 301 310,98 -11 868,88 289 442,10 

   
Fundusz sołecki - Jasion - wyznaczenie granic działki o nr ewid. 342 0,00 1 650,00 1 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2945



   
Fundusz sołecki - Jasion - zagospodarowanie terenu przy altanie 0,00 13 716,89 13 716,89 

   
Fundusz sołecki - Paszkowice - doposażenie kuchni 22 189,80 -8 659,80 13 530,00 

   
Fundusz sołecki - Paszkowice - zakup usług na piknik rodzinny 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
Fundusz sołecki - Sielec - garaż blaszany i beton pod garaż 5 000,00 -5 000,00 0,00 

   
Fundusz sołecki - Sielec - zakup usług na piknik integracyjny 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
Fundusz sołecki - Straszowa Wola - adaptacja kuchni (meble) 24 575,97 -24 575,97 0,00 

   
Fundusz sołecki - Straszowa Wola - ogrodzenie wokół świetlicy 0,00 6 000,00 6 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 310,70 -4 366,89 107 943,81 

   
Fundusz sołecki - Jasion - zagospodarowanie terenu przy altanie 15 366,89 -15 366,89 0,00 

   
Fundusz sołecki - Straszowa Wola - zakup traktorka-kosiarki 0,00 11 000,00 11 000,00 

Razem: 796 633,55 0,00 796 633,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2945



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/36/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA 2024 R. 

       

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan  Zmiana  
Plan po 

zmianie  

   
DOTACJE CELOWE 106 755,00 0,00 106 755,00 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 96 755,00 0,00 96 755,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 96 755,00 0,00 96 755,00 

  
6620 

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na inwestycję i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

96 755,00 0,00 96 755,00 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
85154 

 

PRZECIWDZIAŁANIE 

ALKOHOLIZMOWI 
10 000,00 0,00 10 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   
DOTACJE PODMIOTOWE 290 000,00 20 000,00 310 000,00 

921 
  

KULTURA  I  OCHRONA  

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

290 000,00 20 000,00 310 000,00 

 
92116 

 
BIBLIOTEKI 290 000,00 20 000,00 310 000,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorzadowej instytucji kultury  
290 000,00 20 000,00 310 000,00 

   
WYDATKI OGÓŁEM 396 755,00 20 000,00 416 755,00 

   
Wydatki bieżące 300 000,00 20 000,00 320 000,00 

   
Wydatki majątkowe 96 755,00 0,00 96 755,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2945


		2025-03-17T12:05:11+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




